
秋田県立大曲農業高等学校太田分校

創立70周年
記念行事 平成３０年９月１日（土）

記念式典 １３：００～１３：５０

記念講演 １４：００～１４：２０
講演者 髙橋広之氏

記念演奏会 １４：２０～１５：００
山形大学大学院の皆様による「山っこコンサート」

記念演芸 １５：００～１６：００
柳家さん若氏・三遊亭遊里氏 太田分校落語寄席

会 場 太田分校体育館

太田地域の皆様や同窓生の皆様に支えられ、太田分校は創立７０周年を
迎えることができました。記念行事は、どなた様でもご参加いただけます
ので、皆様お誘い合わせの上ぜひ来場ください。

なお、ご予約がなくてもご参加いただけますが、会場の都合上、事前に
お申込みしていただけるとありがたく存じます。

この用紙をご持参いただくか、ＦＡＸでお送りください。
また、お電話でも承ります。

準備の都合上、 8月17日(金) までご連絡ください。
お問い合わせ・連絡先

電 話 ０１８７-８８-１３１１
ＦＡＸ ０１８７-８６-９０３５

記念行事参加希望票 □式典から参加 □記念講演から参加

※ 駐車場について（ □必要 □不要 ）
ふりがな

氏 名（ ） 連絡先お電話番号（ ）
ほか 名


